[eHb Hegenn

NOHEAENbHUK

BTOPHWK

cpeda

yeTBepr

NATHULA

cy660Ta

NOoHeAEeNbHUK

N BTOPHUK

cpesa

veTBepr

nATHULA

OunpekTop KIBMNOY «AKMTnb»

PACMUNCAHVE 3AHATU NMPO®ECCUOHAIBHOW MOArOTOBKMW MO MP

«[MpoaaBey, NPoAOBONLCTBEHHbIX N HEMPOAOBO/ILCTBEHHbBIX TOBAPOB»

Jata

16.04.18

17.04.18

18.04.18

19.04.18

20.04.18

21.04.18

23.04.18

24.04.18

25.04.18

26.04.18

27.04.18

npenogaeatesb

CemeHoBa M.T".

LliseyoBa O.A.
Yanaesa O.B.

MpeameTsbl

OCHOBbI PbIHOYHOV 3KOHOMUWKY W NpeAnpUHUMaTebCTBa
OxpaHa Tpyaa

[Jenosas KynbTypa

OCHOBbI PbIHOYHOIW 3KOHOMWKW W MpeanpuHMMaTebCTBa
OxpaHa Tpyaa

OcHOBbI Noucka paboThbl

OcHoBbI npasa

OxpaHa Tpyaa

[enoBaa KynbTypa

ToBapoBefeHVe HeMpo0BOLCTBEHHbLIX TOBAPOB
OxpaHa Tpyaa

OcHoBbI npaBa

ToBapoBeJeHNe HenpoLOBO/IbCTBEHHbLIX TOBAPOB
OxpaHa Tpyga

OcHoBbI Novcka paboThbl

ToBapoBefeHVe NPOLOBONLCTBEHHbLIX TOBAPOB
JenoBasa KynbTypa

OcCHOBbI NoKcKa paboThbl

KaccoBble MallWHbI 1 TOProBoe 060pyLoBaHme
ToBapoBefeHve NPOLOBONLCTBEHHBIX TOBAPOB
OcCHOBbI MOMCKa paboThbl

ToBapoBeeHve HeENPOLOBO/IbCTBEHHbLIX TOBAPOB
ToBapoBefeHVe NPOLOBONLCTBEHHbLIX TOBAPOB
KaccoBble MaLLMHbI M TOProBoe 06opyfoBaHue
Toprosble BblYUCNEHNSA

OcHoBbl Mouncka paboThbl

[Jenosas KynbTypa

ToBapoBeeHVe HENPOAOBObCTBEHHbIX TOBAPOB
ToBapoBeeHve NPOLOBOJILCTBEHHbLIX TOBAPOB
OCHOBbI MOWCKa paboThbl

KaccoBble MaliWHbI M TOProBoe 060pyAoBaHue
ToBapoBeeHWe HENPOAOBOLCTBEHHbIX TOBApPOB

MYCEHKO

Bpems 3aHATWIA 1 HOMep
KabuHeTa

Ka6.301



cyb6oTa

cpesa

yeTBepr

NATHULA

cyb6oTa

MOHEAENTbHUK

BTOPHUK

veTBepr

nATHULA

cyb6oTa

NMOHEAENTbHUK

BTOPHWK

cpesa

veTBepr

28.04.18

02.05.18

03.05.18

04.05.18

05.05.18

07.03.18

08.05.18

10.05.18

11.05.18

12.05.18

14.05.18

15.05.18

16.05.18

17.05.18

CemeHoBa M.T".
Lliseyosa O.A.
Yanaesa O.B.

ToBapoBefeHMe NPOLOBO/IbCTBEHHbIX TOBAPOB
Jenosas KynbTypa

Topro.ble BblYMC/IEHUSA

OcHOBbI NoncKa paboTbl

ToBapoBefeHVe HeMpPOLOBONbCTBEHHbIX TOBAPOB
ToBapoBefeHWe NPoA0BO/IbCTBEHHbLIX TOBAPOB
KaccoBble mMalnHbI 1 TOProBoe obopynoBaHme
ToBapoBefeHMe HenpoLOBO/IbCTBEHHbLIX TOBApOB
ToBapoBefeHWe NPoA0BOJILCTBEHHbLIX TOBAPOB
Jenosas KynbTypa

Toprosble BbIYUCIEHUS

KaccoBble MalluHbI 1 TOProBoe 060pyaoBaHue
KaccoBble MallvHbl 1 TOProBoe 060pyaoBaHue
ToBapoBe/feHne HenpoAoBOIbCTBEHHbLIX TOBAPOB
ToBapoBefeHNe NPOLOBO/LCTBEHHbIX TOBAPOB
ToproBsble BblYUCEHNS

ToBapoBefjeHNe HENPOLOBONLCTBEHHbIX TOBAPOB
ToBapoBefeHWe NPOA0BOJILCTBEHHbLIX TOBAPOB
KaccoBble MallnHbI M TOProsoe 060pyAoBaHue
KaccoBble MallvHbI U TOProsoe 060pyaoBaHue
Toprosble BbIUYUCIEHUA

Toprosble BbIYUCIEHUA

ToBapoBefeHne HenpoL0BO/IbCTBEHHbIX TOBApPOB
ToBapoBefeHWe NPOA0BOLCTBEHHbIX TOBAPOB
KaccoBble MallvHbI M TOProBoe o6opyoBaHue
ToBapoBefjeHNe HenpoLO0BONbCTBEHHbIX TOBApPOB
ToBapoBefeHMe NPoLOBOJIbCTBEHHbLIX TOBApPOB
KaccoBble MallnHbI M TOprosoe 060pyfoBaHme

ToBapoBefieHVe HenpoLOBONbCTBEHHbBIX TOBAPOB
ToBapoBefieHWe NPOLOBONLCTBEHHbIX TOBApPOB
ToproBble BbIYNCNEHNS

KaccoBble MallWHbI U TOProBoe 060pyAoBaHMe
ToBapoBefieHNe HEMPOAOBOLCTBEHHbLIX TOBAPOB
ToBapoBefeHMe NPOA0BO/IbCTBEHHbIX TOBAPOB
KaccoBble MalLVHbI 1 TOProBoe 060pyA0BaHME
ToBapoBe/ieHNe HEMPOLOBOMLCTBEHHbLIX TOBAPOB
ToBapoBefeHMe NPOA0BOLCTBEHHbIX TOBApPOB
KaccoBble MallVHbl 1 TOProBoe 060pyfoBaHNe
ToBapoBefeHVe HenpoA0BONbCTBEHHbIX TOBAPOB
ToBapoBefieHWe MPOA0BO/IbCTBEHHbIX TOBAPOB
KaccoBble MallVHbl 1 TOProBoe 060pyaoBaHMNe
KaccoBble MalWHbI U TOProBoe 060pyA0BaHue
ToproBble BblUUCIEHMA

nabopartopusa 210



nATHMLA 18.05.18

cyb6oTa 19.05.18
C 21.05.18-

14.07.18

16.07.18

TOpFOBbIe BblYNCNEHUA

KaccoBble MalMHbI ¥ TOProBoe 060pyA0BaHne

Toprosble BblYNCEHNA
TOpFOBbIe BblYNCNEHUA

KaccoBble MallVHbI 1 TOProBoe 060pyaoBaHmMe
KaccoBble MalWHbI 1 TOProBoe 060pyA0BaHe

Toprosble BblUMCIEHNS

n/o m\n ( 06Lwee KonnyecTso 280 yacoB)

Jk3ameH nabopatopusa .210

3am. aupekTopa no YT1P

H.N. Kucenesa

MarasmH «AHUKe»



