Директор КГБПОУ «АКПТиБ»

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПРОФЕССИИ

«Продавец продовольственных и непродовольственных товаров»

Е.В. Самусенко
ессии,
(480 насов)

День недели	Дата	преподаватель	Предметы	Время занятий и номер кабинета
понедельник	16.04.18		Основы рыночной экономики и предпринимательства Охрана труда Деловая культура	
вторник	17.04.18		Основы рыночной экономики и предпринимательства Охрана труда Основы поиска работы	
среда	18.04.18		Основы права Охрана труда Деловая культура	
четверг	19.04.18		Товароведение непродовольственных товаров Охрана труда Основы права	
пятница	20.04.18		Товароведение непродовольственных товаров Охрана труда Основы поиска работы	Каб.301
суббота	21.04.18	Семенова М.Г. Швецова О.А. Чапаева О.В.	Товароведение продовольственных товаров Деловая культура Основы поиска работы	
понедельник	23.04.18	Milleton G.B.	Кассовые машины и торговое оборудование Товароведение продовольственных товаров Основы поиска работы	
вторник	24.04.18		Товароведение непродовольственных товаров Товароведение продовольственных товаров Кассовые машины и торговое оборудование	
среда	25.04.18		Торговые вычисления Основы поиска работы Деловая культура	
четверг	26.04.18		Товароведение непродовольственных товаров Товароведение продовольственных товаров Основы поиска работы	
пятница	27.04.18		Кассовые машины и торговое оборудование Товароведение непродовольственных товаров	

			Товароведение продовольственных товаров	
суббота	28.04.18	-	Деловая культура Торговые вычисления Основы поиска работы	
среда	02.05.18	.,	Товароведение непродовольственных товаров Товароведение продовольственных товаров Кассовые машины и торговое оборудование	*,
четверг	03.05.18		Товароведение непродовольственных товаров Товароведение продовольственных товаров Деловая культура	
пятница	04.05.18		Торговые вычисления Кассовые машины и торговое оборудование Кассовые машины и торговое оборудование	
суббота	05.05.18	Семенова М.Г. Швецова О.А.	Товароведение непродовольственных товаров Товароведение продовольственных товаров Торговые вычисления	
понедельник	07.03.18	Чапаева О.В.	Товароведение непродовольственных товаров Товароведение продовольственных товаров Кассовые машины и торговое оборудование	лаборатория 210
вторник	08.05.18		Кассовые машины и торговое оборудование Торговые вычисления Торговые вычисления	
четверг	10.05.18		Товароведение непродовольственных товаров Товароведение продовольственных товаров Кассовые машины и торговое оборудование	
пятница	11.05.18		Товароведение непродовольственных товаров Товароведение продовольственных товаров Кассовые машины и торговое оборудование	
суббота	12.05.18		Товароведение непродовольственных товаров Товароведение продовольственных товаров Торговые вычисления Кассовые машины и торговое оборудование	
понедельник	14.05.18		Товароведение непродовольственных товаров Товароведение продовольственных товаров Кассовые машины и торговое оборудование	
вторник	15.05.18		Товароведение непродовольственных товаров Товароведение продовольственных товаров Кассовые машины и торговое оборудование	
среда	16.05.18		Товароведение непродовольственных товаров Товароведение продовольственных товаров Кассовые машины и торговое оборудование	
четверг	17.05.18		Кассовые машины и торговое оборудование Торговые вычисления	

		Торговые вычисления	
пятница	18.05.18	Кассовые машины и торговое оборудование	
		Торговые вычисления	
16		Торговые вычисления	
суббота 19.05.18	19.05.18	Кассовые машины и торговое оборудование	
	Кассовые машины и торговое оборудование		
		Торговые вычисления	
С	C 21.05.18-	п/о п\п (общее количество 280 часов)	магазин «Аникс»
	14.07.18		
			*
	16.07.18	Экзамен лаборатория .210	

Зам.	директора	по	VПР
July1.	Anpeniopa	110	9 1 11

Н.И. Киселева